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ScHuLHAUSs SEEHALDE: JAHRESPLAN SCHULJAHR 2023/ 24: 1. Sek
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Herbstferien

Schulsilvester am Abend

Aufraumen des Schulsilvesters nach Bedarf

Winterferien

Punktekontoabgabe: 1. Semester

Zeugnisabgabe
Start 2. Semester

*Schneesporttag* bis ca. 19 Uhr

Sportferien

Schneesportlager: freiwillig aber mit Anmeldung

Elternrat Seehalde (EISe) Treffen (abends)
Spielturnier: Eishockey am Morgen mit Schulhaus Eichi,

freiwilliger Anlass

Mosaikkongress fiir die Lehrpersonen (an der Seehalde)

Ostern
Ostermontag

Besuchstag Seehalde

Weiterbildung Lehrpersonen

Sechselauten

*Spezialwoche*: «Gesunde Schuley, 7 Halbtage

*Theaterwoche

*Theaterauffiihrungen (Theaterkurs)

Friihlingsferien
Pfingstmontag

Berufswahlinformationsabend zur 2. Sek im Schuljahr 24/25 fir

Erziehungsberechtige/Eltern

Elternrat Seehalde (EISe) Treffen (abends)

Elterninfoabend fir Gymi-/BMS- Kurs im Schuljahr 24/25, 19 Uhr

Retraite

*Sommersporttag bis 17 Uhr mit Verschiebedatum*

Punktekontoabgabe: 2. Semester

Homebasetag

Postenlauf am Morgen, am Nachmittag schulfrei
Schlussmorgen aller Klassen und Zeugnisabgabe an alle,
Letzter Schultag der 3. Kl. und Verabschiedung 3.KI,

am Nachmittag schulfrei

Sommerferien
Schuljahresbeginn

* « Wir zusammen»-Woche*

1./2./3. Klassen
1./2./3. Klassen

1./2./3. Klassen
1./2./3. Klassen
1./2./3. Klassen
1./2./3. Klassen

alle
Elternvertretung EISe

1./2./3. Klassen
schulfrei
schulfrei

schulfrei
1./2./3. Klassen +
Eltern

schulfrei
schulfrei
1./2./3. Klassen
Theaterkurs

1./2./3. Klassen

schulfrei

1. Klassen
Elternvertretung EISe
Eltern: 1./2. Klassen
schulfrei

1./2./3. Klassen
1./2./3. Klassen
1./2./3. Klassen
1./2./3. Klassen

1./2./3. Klassen

1./2./3. Klassen
1./2./3. Klassen

DATUM
Mo 9.10. — Fr
20.10.2023
21.12.23
22.12.23
Mo 25.12.2023 -
Fr 5.1.2024
12.1.24
26.1.24
29.1.24
13.2.24
Mo 19.02. -
Fr 1.03.24
25.02.-1.3.24
7.3.24
13.3.24
20.3.24
28.3.-1.4.24
1.4.24
5.4.24
11.4.24
15.4.24
16.-19.4.24
16.-19.4.24
zwischen. 22. u.
26.4.24
Mo 29.4. -
Fr 10.5.24
20.5.24
22.5.24
23.5.24
11.6.24
14./15.6.24
18. oder 20.6.24
28.6.24
10.7.24
11.7.24
12.7.24
Mo 15.07. —
Fr 16.08.2024
19.8.24
2.-6.9.24

An * markierten Tagen kann kein Jokertag bezogen werden.

Schulhaus Seehalde, Seefeldstrasse 8, 8155 Niederhasli, www.eduzis.ch
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Umstufungstermine

1. Klassen

22.11.2023

11.04.2024

12.7.2024

An * markierten Tagen kann kein Jokertag bezogen werden.
Schulhaus Seehalde, Seefeldstrasse 8, 8155 Niederhasli, www.eduzis.ch




